
770 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-04-2022  ... C 2,066,680.00

09-05-2022 Ordin de plata 260 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 109,408.00 C 2,176,088.00

09-05-2022 Ordin de plata 260 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,762.00 C 2,219,850.00

09-05-2022 Ordin de plata 260 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,071.00 C 2,247,921.00

09-05-2022 Ordin de plata 261 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,846.00 C 2,257,767.00

09-05-2022 Ordin de plata 262 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,419.00 C 2,271,186.00

09-05-2022 Ordin de plata 263 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 43,124.00 C 2,314,310.00

09-05-2022 Ordin de plata 264 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,315,362.00

09-05-2022 Ordin de plata 265 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,831.00 C 2,319,193.00

09-05-2022 Ordin de plata 266 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,169.00 C 2,345,362.00

09-05-2022 Ordin de plata 267 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 99,131.00 C 2,444,493.00

09-05-2022 Ordin de plata 268 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,985.00 C 2,450,478.00

09-05-2022 Ordin de plata 269 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,206.00 C 2,473,684.00

09-05-2022 Ordin de plata 270 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,032.00 C 2,474,716.00

09-05-2022 Ordin de plata 271 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,017.00 C 2,477,733.00

09-05-2022 Ordin de plata 272 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,054.00 C 2,480,787.00

09-05-2022 Ordin de plata 273 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 2,481,829.00

09-05-2022 Ordin de plata 274 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 2,482,886.00

09-05-2022 Ordin de plata 275 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,191.00 C 2,486,077.00

09-05-2022 Ordin de plata 276 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,414.00 C 2,490,491.00

09-05-2022 Ordin de plata 277 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,491,543.00

09-05-2022 Ordin de plata 278 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,253.00 C 2,495,796.00

09-05-2022 Ordin de plata 279 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 12,141.00 C 2,507,937.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 18-07-2022 12:48

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-05-2022 31-05-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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770 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-05-2022 Ordin de plata 280 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,092.00 C 2,511,029.00

09-05-2022 Ordin de plata 281 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,512,081.00

09-05-2022 Ordin de plata 282 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,513,133.00

09-05-2022 Ordin de plata 283 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,784.00 C 2,516,917.00

09-05-2022 Ordin de plata 284 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,042.00 C 2,517,959.00

09-05-2022 Ordin de plata 285 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,092.00 C 2,521,051.00

09-05-2022 Ordin de plata 286 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 2,528,182.00

09-05-2022 Ordin de plata 287 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 2,529,174.00

09-05-2022 Ordin de plata 288 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,344.00 C 2,531,518.00

09-05-2022 Ordin de plata 289 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 447.00 C 2,531,965.00

09-05-2022 Ordin de plata 290 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 2,532,025.00

09-05-2022 Ordin de plata 290 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 2,532,040.00

09-05-2022 Ordin de plata 291 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 552.00 C 2,532,592.00

09-05-2022 Ordin de plata 292 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 773.00 C 2,533,365.00

09-05-2022 Ordin de plata 293 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,533,865.00

09-05-2022 Ordin de plata 294 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,534,365.00

09-05-2022 Ordin de plata 295 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 2,534,565.00

09-05-2022 Ordin de plata 296 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 2,534,765.00

09-05-2022 Ordin de plata 297 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 2,535,565.00

09-05-2022 Ordin de plata 298 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,536,065.00

09-05-2022 Ordin de plata 299 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 2,536,865.00

09-05-2022 Ordin de plata 300 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 2,537,665.00

09-05-2022 Ordin de plata 301 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,784.00 C 2,541,449.00

09-05-2022 Ordin de plata 302 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 2,542,501.00

10-05-2022 Cec banca 7 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 33,135.00 C 2,575,636.00

10-05-2022 Cec banca 7.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 9,769.00 C 2,585,405.00

24-05-2022 Cec banca 8 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,000.00 C 2,588,405.00

Total rulaje perioada 0.00 521,725.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 2,066,680.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 521,725.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 2,588,405.00
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http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2843701
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20A%2061.02%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2022-5-1_si_pDataSfarsit=2022-5-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala


Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 2,588,405.00
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